

Veřejná zakázka:

SPORTOVNÍ HALA LYSÁ NAD LABEM

zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zahájeném dne 29.12.2020 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a TED, ev. č. Z2020-046502
zadavatelem:

Město Lysá nad Labem
se sídlem Husovo nám. 23, 289 22 Lysá nad Labem
IČO: 00239402

**VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5
ze dne 1. 2. 2021**

ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

K uveřejnění na profil zadavatele

Město Lysá nad Labem, se sídlem Husovo nám. 23, 289 22 Lysá nad Labem, IČO: 00239402 (dále jen „**zadavatel**“), jakožto zadavatel podlimitní veřejné zakázky vedené pod názvem „Sportovní hala Lysá nad Labem“, zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**ZZVZ**“), zahájeném dne 29.12.2020 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a TED, evidenční číslo veřejné zakázky Z2020-046502 (dále jen „**Veřejná zakázka**“), tímto poskytuje a uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace Veřejné zakázky na základě předchozí písemné žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci v části MaR (VV SO01_D.1.4.h. a SO01.D.1.4.h.01 Technická zpráva) je dle specifikace řídicího systému a požadavku na množství naprogramování 100 datových bodů a minimálně dalších 60 dat. bodů pro integraci VZT. Webserver je dle dodavatele na toto množství bez zakoupení licence Scada a případně PC stanice nepoužitelný. S tím souvisí i provedení vzdáleného přístupu dle požadavku uvedeného v TZ (SO01.D.1.4.h.01 Technická zpráva – Měření a regulace). Žádáme o přehodnocení projektové dokumentace MaR.

Odpověď na dotaz č. 1:

Vizualizace typu SCADA není požadována. Pro vzdálený přístup k základním hodnotám lze využít webserver, který je součástí použitého řídicího systému. Toto řešení je běžně používané. Systém má primární účel pro propojení navržených technologií objektu a zajištění jejich vzájemné komunikace. Úpravy řešení nejsou nutné.

Dotaz č. 2:

Dle případných změn u části MaR (viz dotaz č.1) žádáme o doplnění VV SO01_D.1.4.h. o položky, které jsou nezbytně nutné pro provedení díla dle zadání:

Zkoušky 1:1 42 h

Funkční komplexní zkouška 72 h

Zpracování výrobní dílenské dokumentace 1 kpl

Zpracování dokumentace skutečného stavu 1 kpl

Revizní zpráva MaR 1 kpl

Licence Merbon SCADA 1 kpl

Stolní PC s příslušenstvím 1 sada

Odpověď na dotaz č. 2:

V návaznosti na předcházející dotaz nebudou do rozpočtu dodávány další položky. Ve výkazu výměr je uvedena položka naprogramování 1x kpl. Tou je míněno kompletní zprovoznění MaR dle zhotovitelem realizovaného systému, tj. případné licence atd.